13) Auch Meinardus S. 46 stellte in einem der Formelbücher solche kurzen Inhalts­
angaben fest, jedoch nicht als Marginalien sondern als Überschriften. Bei den folgen­
den Beispielen wurde bei mehrfach vorkommenden Vermerken auf die Folioangabe 
verzichtet.
«) f. 2V 45) f. 3r. 16) f. 3V. ") f. 5r. 4S) f. 17r. 49) f. 20r.
50) f_ 22V. 51) f 24r. 62) f. 26v. 6S) f. 27r.
54) Die vier zuletzt zitierten Marginaleinträge stehen auf f. 29v und sind auf der 
Abbildung zu sehen.
65) f. 32v. 66) f. 34v. 57) f_ 3Qr. 58) f_ 42v. ®») f. 44V.
60) f. 46r. 61) f. 47r. ' 6ä) f. 48v. 6S) f. 52r. 64) f. 52v.
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tur in conventum ordinis sancti Augustini65), translatio, pro minori etate 
et illegitimo cum dispensatione66), de monachiceli portione in ecclesia ca- 
thedrali o. s. B. vacante67), Cum clericus beneficiatus recipiatur in mona- 
chum mon. o. s. B. cum clausula quod dimittat beneficium68), datur sibi 
monasterium in commendam usque ad etatem legitimam et postea in 
titulum89), motu proprio, mandat provideri de prioratu regulari vacaturo 
per promotionem abbatis79), immediate subjecto sedi apostolice, de bene­
ficio vacaturo per contractum matrimonii, de prepositura dignitate non 
maiori, occupata per apostatam71), per obitum familiaris cardinalis extra 
curiam, de portione in ecclesia cathedrali, per presentationem factam per 
auditorem camere72), de tribus canonicatibus et prebendis73), de dignitate 
principali occupata de facto per intrusum post obitum unius, qui tres sen- 
tentias contra se habuerat7i), de prioratu regulari dependente ab hospitali 
sancti Spiritus in Saxia de Urbe75), dispensatio super etate, de prioratu 
Urbis cuius ecclesia est tituli cardinalis75), per obitum abbatis, qui illum 
primo in titulum et deinde post promotionem in commendam tenuerat77), 
mandatur privaci abbatissam adherentem Gregorio78), mandatur privari 
symoniacum in forma iuris et alteri provideri79), privatio abbatis, mandat 
declarari privatio adherentem Basilien., mandat privari priorem quia 
dilapidator bonorum prioratus80), tenuit publice concubinam ex qua prolem 
procreant81), privatio propter falsificationem litterarum apostolicarum82), 
privatio propter sodomiam83), mandatur privari parochiali ecclesia quia 
predicavit contra papamU), mandatur privari quia fecit conspirationem 
cum Turchis85), mandatur privari quia non intelligit linguam parochia- 
norum89), privatio propter malum regimen, de canonicatu et prebenda pro 
duobus aliis canonicatibus et prebendis87), facta in manibus pape de 
priorato o. Cluniac. pro prioratu o. s. B.88), dispensatio de II incompati- 
bilibus ad vitam et de tertio ad sex menses89), si neutri pro collitigante, ha- 
bilitatur qui adhesit Basilien., si neutri super archidiaconatu per promo­
tionem scriptoris in episcopum90), depositio P. de Luna91), nova provisio 
super eadem ecclesia postquam illam dimisit92), abilitatur quod plures